

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 018/2024

Resultado da Homologação

0001 - Bateria Completa (pratos,banco e pedal) - 146 - Valor Referência: 4.546,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	146	1 Unidade	3.000,00	3.000,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0002 - Kit Fanfarra infantil - 16 instrumentos - 9101+DIVERSOS - Valor Referência: 2.713,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	9101+DIVERSOS	1 Unidade	2.450,00	2.450,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0003 - Talabarte para bombo - 112928 - Valor Referência: 38,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	112928	5 Unidade	11,00	55,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0004 - Talabarte para surdo/caixa - 112928 - Valor Referência: 33,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	112928	7 Unidade	11,00	77,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0005 - Caixa tenor Luen MB branca 16x6 - 45050 - Valor Referência: 1.466,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	45050	3 Unidade	1.200,00	3.600,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0006 - Par de Baqueta para bombo - 4046 - Valor Referência: 45,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	4046	4 Unidade	39,00	156,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0007 - Par de Baqueta para surdo - 4080 - Valor Referência: 45,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	4080	4 Unidade	20,00	80,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0008 - Par de Baqueta para caixa - 4077 - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	4077	9 Unidade	7,50	67,50	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0009 - Talabarte para lira - 112759 - Valor Referência: 112,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	112759	1 Unidade	110,00	110,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0010 - Pandeiro - 113389 - Valor Referência: 86,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA	113389	2 Unidade	79,00	158,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0011 - Pele leitosa 14 " - 436 - Valor Referência: 42,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KEDMA ISABEL DE ASSIS	436	2 Unidade	42,50	85,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0012 - Cola de Contato 2,80Kg - Killing - Valor Referência: 122,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Killing	7 Unidade	112,90	790,30	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0014 - Pincel 1 " - Compel - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Compel	5 Unidade	4,50	22,50	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0015 - Refil estilete - BRW - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	BRW	5 Unidade	10,30	51,50	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0017 - Arame galvanizado nº 16 - PROPRIA - Valor Referência: 30,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	PROPRIA	10 Quilo	27,91	279,10	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0018 - Cabo de Aço 2 mm - Dewalt - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Dewalt	50 Metro	1,00	50,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0019 - Grampo 106/6 para grampeador pressão Rocama - Bacchi - Valor Referência: 33,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Bacchi	3 Unidade	33,60	100,80	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0020 - TNT cor preto - 91561 - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.865.070 ARTUR TIAGO WILSMANN KELLER	91561	50 Metro	1,70	85,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0021 - TNT cor branco - 919449 - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.865.070 ARTUR TIAGO WILSMANN KELLER	919449	50 Metro	2,30	115,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0022 - TNT cor amarelo - 81493 - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.865.070 ARTUR TIAGO WILSMANN KELLER	81493	50 Metro	2,30	115,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0023 - Lycra branca - Adina - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Adina	20 Metro	17,90	358,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0024 - Lycra vermelha - Adina - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Adina	20 Metro	15,90	318,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0025 - Novelo Lã - 100gr – cores variadas - Circulo - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Circulo	18 Unidade	15,90	286,20	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0026 - Bastão de cola quente - grossa - 41530 - Valor Referência: 65,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.865.070 ARTUR TIAGO WILSMANN KELLER	41530	5 Quilo	56,92	284,60	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0027 - Pistola de cola quente - grossa - Classe - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Classe	5 Unidade	38,00	190,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0028 - Chapa de E.V.A. cor preto - Onda - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Onda	50 Unidade	2,80	140,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0029 - Chapa de E.V.A. cor amarelo - Onda - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Onda	50 Unidade	2,80	140,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0030 - Chapa de E.V.A. cor verde - Onda - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Onda	50 Unidade	2,80	140,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
--------------------------------	------	------------	------	--------	--

0031 - Chapa de E.V.A. cor branco - Onda - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Onda	50 Unidade	2,80	140,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0032 - Sombrinhas transparentes - propria - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO SIMONI	propria	50 Unidade	22,50	1.125,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0033 - Ramo flor de natal - Bella - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Bella	74 Unidade	10,00	740,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0034 - Ramo rosa branca - Bella - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Bella	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0035 - Pisca-Pisca - caixa c/100 lâmpadas - led global - Valor Referência: 22,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELO SIMONI	led global	50 Caixa	18,90	945,00	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0036 - Tesoura grande - Chef - Valor Referência: 49,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Chef	5 Unidade	49,30	246,50	Homologado em 19/08/2024 11:12:37 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

